OMBUDSMAN PAPUA BARAT DAN LPP RRI SORONG JALIN KERJA SAMA DALAM UPAYA MEMPERKUAT KOORDINASI

Jum'at, 13 Juni 2025 - papbar

SORONG - Dalam upaya memperkuat koordinasi dan menjalin Kerja sama dengan mitra antara Lembaga, Kepala Perwakilan Ombudsman RI Provinsi Papua Barat, Amus Atkana dan Kepala LPP Radio Republik Indonesia Sorong, Lee Maury melakukan penandatanganan Perjanjian Kerja Sama (PKS) pada Kamis (5/6/2025).

Penandatanganan Perjanjian Kerja Sama merupakan bentuk nyata jalinan kerja sama yang bukan hanya diwujudkan secara formal, melainkan secara praktis dalam tatanan implementatif.

Pada kesempatan yang sama, Kepala Perwakilan Ombudsman RI Provinsi Papua Barat melakukan live dialog interaktif dengan tema Ombudsman RI Provinsi Papua Barat Siap Kawal Keluhan Publik.

Dalam dialog tersebut, Atkana menyampaikan Ombudsman RI adalah Lembaga Negara Pengawas Penyelenggaraan Pelayanan Publik yang bertugas mengawasi pelayanan publik di Indonesia dan juga khususnya di Papua Barat Daya. Oleh karena itu, masyarakat diharapkan untuk melaporkan ke Ombudsman kalau menemukan atau mengalami tindakan maladministrasi.

"Silahkan Bapak dan Ibu melapor ke Ombudsman, jika menemukan atau mengalami tindakan maladministrasi. Bisa menghubungi kanal-kanal aduan Ombudsman Papua Barat", tutup Atkana. (LAT/ORI-Papbar)